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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

FOLGOSO DO COUREL  (LUGO)
CALENDARIO DE AGOSTO

RUTA 1: ITINERARIO
HORA
INICIO

11:00 h.
11:30 h.
12:10 h.
13:30 h.
14:10 h.
15:00 h.
15:30 h.

HORA
FIN

11:20 h.
12:00 h.
13:10 h.
13:50 h.
14:40 h.
15:15 h.
15:45 h.

LUGAR

SANTA EUFEMIA

FOLGOSO DO COUREL (CASA DO MAIOR).

FOLGOSO DO COUREL (PRAZA DO  CONCELLO).
FROXÁN
A CAMPA
FERREIRÓS DE ARRIBA
MERCURÍN

DÍA

07/08

RUTA 2: ITINERARIO
HORA
INICIO

11:00 h.
12:50 h.
13:20 h.
13:50 h.
14:45 h.

HORA
FIN

12:30 h.
13:10 h.
13:40 h.
14:10 h.
15:15 h.

LUGAR

SEOANE DO COUREL
MEIRAOS
MIRAZ
PADERNE
VISUÑA

DÍA

19/08

Contacto A Furgoteca Lugo:
621 308 856 / afurgotecalugo@xunta.gal


